
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完了の時期 選定の日

福祉部 長寿福祉課 指名型プロポーザル 契約の日 令和5年2月22日 令和4年8月2日

１次審査評点 ２次審査評点 評点の合計 評価順位

584.00 584.00 1

561.00 561.00 2

553.00 553.00 3

辞退

辞退

辞退

備　　　　　　　　　　考

２　選定の過程に関する事項
申込者

ジェイエムシー株式会社　大阪支店

Ａ 社

B 社

C 社

D 社

E 社

ジェイエムシー株式会社　大阪支店 大阪府大阪市福島区福島７‐２０‐１　ＫＭ西梅田ビル１４Ｆ

概　　　　　　　　　　要

高齢者福祉計画及び第9期介護保険事業計画策定業務 一式

業務担当課

契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

いなべ市高齢者福祉計画及び第9期介護保険事業計画策定業務 いなべ市役所

プロポーザル方式　評価結果表
１　業務の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所


